8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N2 1761021767 ot 21.10.2025

Yexon onsa Kkaptouek Apache, cMHuUM

\
ol
-
*
\
|

1
|}
)
'\
|
)
1

e o e P B o et o s e e .

Llera: 0 p.

4 oTAaeneHus AN KpeAWTHbIX KapT, 1 oTaeneHvne ansa Kynop.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble
HaTypanbHas Koxa
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakosku
06beM ynakoBku
Konm4ecTso WTYK B ynakoske

HaTypanbHaa KoXa

CUHWIA
10,2x8,5 cm; ynakoska: 11,7x10,2x2,4 cm

47

34

28
6000
44744
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/chehol-dlya-kartochek-apache-sinij

