

Коммерческое предложение

№ 1765139265 от 07.12.2025

Чехол для карточек Apache, синий



Цена: 0 р.

4 отделения для кредитных карт, 1 отделение для купюр.

Атрибуты универсальные	
натуральная кожа	натуральная кожа
Материал	натуральная кожа
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	10,2x8,5 см; упаковка: 11,7x10,2x2,4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	6000
Объем упаковки	44744
Количество штук в упаковке	100